

Delårsrapport

Jan-Jun

2014



aspiro

Kvartalet i korthet

Andra kvartalet 2014

- Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 77,9 MSEK (57,4), vilket motsvarar en ökning om 36 procent.
- EBITDA för andra kvartalet uppgick till -11,8 MSEK (-15,3).
- Kvartalets resultat uppgick till -11,9 MSEK (-17,8).
- Koncernens likvida medel uppgick till 49,2 MSEK (89,1) per 30 juni 2014.
- Per den 30 juni 2014 hade WiMP 580 000 betalande användare, en ökning med 14 000 användare jämfört med slutet av föregående kvartal. Antalet WiMP HiFi-kunder uppgick till 17 000 jämfört med 12 000 i slutet av föregående kvartal.

Perioden januari-juni 2014

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 151,9 MSEK (114,9), vilket motsvarar en ökning om 32 procent.
- EBITDA för perioden uppgick till -26,8 MSEK (-29,2).
- Periodens resultat uppgick till -26,5 MSEK (-39,9).

Händelser under kvartalet

- I maj föreslog styrelsen årsstämman att besluta om en företrädesemission om cirka 60 miljoner kronor.
- Vid bolagets årsstämma den 5 juni beslutades om en företrädesemission i enlighet med styrelsens förslag.

- I juni ingick Aspiro partneravtal med T-Mobile i Polen.
- Samma månad ingick Aspiro avtal med Telenor Pakistan.

Händelser efter kvartalets utgång

- Den 3 juli meddelades att Aspiros företrädesemission fulltecknats.

Nyckeltal

Kvarvarande verksamhet	Apr-Jun 2014 (2013)	Jan-Jun 2014 (2013)	Jan-Dec 2013
Nettoomsättning, MSEK	77,9 (57,4)	151,9 (114,9)	248,3
EBITDA, MSEK	-11,8 (-15,3)	-26,8 (-29,2)	-63,7
Periodens resultat, MSEK	-11,9 (-17,8)	-26,5 (-39,9)	-82,4
Rörelsemarginal, %	-16,8 (-32,0)	-19,3 (-31,8)	-30,6
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,03 (-0,05)	-0,08 (-0,12)	-0,24
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,03 (-0,05)	-0,08 (-0,12)	-0,24

Övriga nyckeltal

Soliditet, %	2 (42)	2 (42)	20
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-115,69 (-21,49)	-143,73 (-41,01)	-124,96
Avkastning på eget kapital, %	-117,60 (-21,40)	-144,19 (-40,81)	-124,48
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	-0,03 (-0,01)	-0,03 (-0,03)	-0,18



Q2 2014, VD kommenterar

Under inledningen av 2014 har ledningen och styrelsen i Aspiro tillsammans arbetat för att renodla bolagets strategi i syfte att skapa värde för våra kunder och aktieägare. Detta arbete har resulterat i tre parallella fokusområden för Aspiros framtida tillväxt. Grunden i vårt arbete förblir att öka antalet WiMP-prenumeranter baserat på tjänstens överlägsna funktionalitet och kvalitet, bland annat genom intensifierade marknadsföringsinsatser. Samtidigt strävar vi efter att maximera intäkterna per användare genom att konvertera befintliga prenumeranter till vårt nylanserade HiFi-abonnemang och genom att successivt erbjuda ännu fler tilläggstjänster. Den tredje delen av vår strategi är att lansera och utnyttja RADR Music News för att tillgodose behovet hos online-media att kunna presentera video och redaktionellt material på sina webbplatser – något som på sikt dessutom kommer att ge nya möjligheter att marknadsföra och utveckla WiMP.

Ökat fokus på marknadsföring i egen regi, liksom satsningen på RADR Music News, kräver naturligtvis finansiella resurser. Därför utvärderade bolaget under årets andra kvartal olika möjligheter att stärka bolagets finansiella ställning. Detta arbete utmynnade i den nyemission som nu framgångsrikt avslutats. Den ökade finansiella uthållighet som härigenom skapats ger oss betydligt bättre möjligheter att bibehålla vår ledande position inom den pågående omdefinieringen av musikindustrin och utveckla Aspiro till ett långsiktigt lönsamt företag.

Vi är redan på rätt väg. Intresset för WiMP ökar stadigt och den nylanserade tjänsten WiMP HiFi har trots de hittills begränsade marknadsföringsinsatserna redan attraherat 17 000 prenumeranter – en ökning med 42 procent sedan utgången av första kvartalet. Lanseringen av RADR Music News fortsätter och syndikeringsplattformen används redan av flera stora skandinaviska webbaktörer.

Den geografiska expansionen för WiMP går vidare – i början av juni tecknade vi nya distributionsavtal med T-Mobile i Polen och med Telenor i Pakistan. T-Mobile är ett företag som på andra marknader har en annan leverantör av streamad musik, vilket gör det än mer glädjande att man valt att samarbeta med WiMP på den stora och viktiga polska marknaden. Avtalet med Telenor i Pakistan, som redan idag har 35 miljoner kunder, löper över två år och beräknas ge en total omsättning för Aspiro på mellan 6 och 10 miljoner kronor, förutsatt att innehållslicensiering kan säkras.



Vi planerar nu öka investeringarna i marknadsföringsåtgärder på befintliga marknader för att attrahera nya prenumeranter till musiktjänsten WiMP, i synnerhet till den nylanserade tjänsten WiMP HiFi. Samtidigt fortsätter vi vår geografiska expansion och avsätter större resurser till att vidareutveckla vår teknikplattform och våra produkter. Vi är övertygade om att detta är rätt väg framåt för att utnyttja den lönsamhetspotential som Aspiro besitter.

Andy Chen
Verkställande direktör

Om Aspiro

Aspiro är ett medieteknikföretag med en framskjuten position i den pågående omdefinieringen av musikkonsumtion inom den moderna digitala världen. Företaget driver två helägda affärsområden; WiMP Music, en prenumerationsbaserad premiumtjänst för streaming som erbjuder konsumenter branschens första multimediala musikupplevelse med HiFi-ljud, HD-video och integrerat redaktionellt innehåll, musikmagasin och videos; samt RADR Music News (RMN), en syndikeringsplattform för videoinnehåll som låter mediebolag distribuera och tjäna pengar på musik innehåll av hög kvalitet. Aspiro-koncernen har sitt huvudkontor i Oslo, med verksamhet i Norge, Sverige, Danmark, Tyskland och Polen.

Vår vision

Aspiro strävar efter att vara ledande i att leverera musikunderhållning i världsklass genom innehåll och teknik. Vår vision är fokuserad kring:

- Tillgång – att leverera den bästa musikunderhållningstjänsten på flera enheter och plattformar, från mobil till vardagsrummet,
- Kvalitet – att ge den bästa ljud- och musikupplevelsen för våra kunder och
- Publik – att se till så musik innehåll hittar sin globala publik.

WiMP

WiMP är en prenumerationsbaserad streamingtjänst med HiFi-ljudkvalitet, integrerat redaktionellt innehåll, video samt tilläggstjänster såsom musikmagasin. Genom lokala redaktioner i varje land, ger WiMP dagliga rekommendationer, tips och spellistor för alla tillfällen. Den reklamfria tjänsten är tillgänglig på datorer och mobiler, läsplattor och nätverksspelare.

RADR Music News

RADR Music News är en syndikeringsplattform som erbjuder medieföretag en redaktionellt bearbetad katalog med över 75 000 utvalda musikvideor från stora skivbolag och oberoende innehållsleverantörer. Förutom musikvideor har RADR också annat musikrelaterat innehåll som konserter, intervjuer, material från bakom kulisserna och korta dokumentärer, ofta exklusivt.

Mobile search

Personsök tjänster inom nummerupplysning via sms i Norge, genom bolagets kortnummer 1985 och 2100. Konsumenterna betalar per sök. Aspiro har avtal med innehållsleverantörer av databaser med telefonnummer som används för nummerupplysningstjänsterna.

Omsättning och resultat

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Andra kvartalet 2014

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 77,9 MSEK (57,4 MSEK), motsvarande en ökning med 36 procent.

EBITDA för det andra kvartalet uppgick till -11,8 MSEK (-15,3). Resultatet påverkades positivt av tillväxt i WiMP från partneravtal, samt av fortsatt stabil tillväxt i WiMP HiFi, som lanserades under tredje kvartalet 2013. Samtidigt påverkades resultatet något negativt på grund av minskande intäkter från affärsområdet Search, vilket är en väntad och normal trend i en strukturellt vikande marknad.

Nettoomsättningen för affärsområdet Music uppgick till 73,8 MSEK (51,1), en ökning med 44 procent. EBITDA uppgick till -10,7 MSEK (-16,6) och påverkades positivt av samarbeten med Telenor i Danmark och Norge samt med mobiloperatören Play i Polen. Vidare fortsätter tillväxten i WiMP HiFi i stadig takt.

Nettoomsättningen inom affärsområdet Search uppgick till 4,1 MSEK (6,3), en minskning med 35 procent. EBITDA uppgick till 2,7 MSEK (3,8).

Resultatet per aktie för första kvartalet, före och efter utspädning, uppgick till -0,03 SEK (-0,05).

Perioden januari-juni 2014

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 151,9 MSEK (114,9 MSEK), vilket motsvarar en ökning om 32 procent.

Jämfört med motsvarande period föregående år ökade omsättningen inom affärsområdet Music med 41,5 MSEK (41 procent). Inom Mobile Search minskade omsättningen med 4,6 MSEK (35 procent), jämfört med motsvarande period föregående år.

Under första halvåret uppgick EBITDA till -26,8 MSEK (-29,2 MSEK).

Resultatet uppgick till -26,5 MSEK (-39,9 MSEK).

Resultatet per aktie, före och efter utspädning, uppgick till -0,08 SEK (-0,12 SEK).



Omsättning och resultat per affärsområde, per kvartal

MSEK	Q2 2014	Q1 2014	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Nettoomsättning										
Music	73,8	69,7	65,5	58,4	51,1	50,9	48,4	50,8	49,7	49,3
Mobile Search	4,1	4,3	3,8	5,8	6,3	6,7	7,5	8,4	9,5	8,8
Elimineringar/ej fördelat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa	77,9	74,0	69,3	64,2	57,4	57,6	55,9	59,2	59,2	58,1
Avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning	-	-	-	9,1	10,2	10,3	11,9	10,3	9,2	13,8
Resultat efter direkta kostnader										
Music	19,0	16,8	13,1	8,6	10,3	11,9	12,8	11,5	11,2	12,2
Mobile Search	3,0	3,2	2,4	3,7	4,2	4,4	4,8	4,9	5,4	5,6
Elimineringar/ej fördelat	0,8	0,8	2,0	0,1	0,2	-0,1	4,4	0,4	0,4	0,5
Summa	22,8	20,8	17,5	12,4	14,7	16,2	22,0	16,8	17,0	18,3
Avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning	-	-	-	9,0	10,6	10,2	11,3	10,1	8,2	13,1
EBITDA										
Music	-10,7	-13,5	-17,2	-18,9	-16,6	-14,9	-21,2	-12,4	-13,8	-10,7
Mobile Search	2,7	2,9	1,9	3,3	3,8	3,9	4,3	4,4	4,6	4,8
Elimineringar/ej fördelat	-3,8	-4,4	-2,4	-1,3	-2,5	-2,9	-9,0	-7,8	-13,0	-10,4
Summa	-11,8	-15,0	-17,7	-16,9	-15,3	-13,9	-25,9	-15,8	-22,2	-16,3
Avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning	-	-	-	-0,1	-0,2	-0,1	1,1	2,0	-6,6	0,2

Verksamhet

Music

Aspiros musikstreamingtjänst WiMP hade vid utgången av det andra kvartalet cirka 580 000 betalande användare, varav cirka 17 000 är hänförliga HiFi. Den genomsnittliga intäkten per användare (ARPU) är dubbelt så hög för WiMP HiFi som för WiMPs standarderbjudande.

WiMP visade stark tillväxt jämfört med samma kvartal föregående år. Tillväxten har främst drivits av det fortsatt ökande antalet prenumeranter på alla marknader samt intensifierad marknadsföring av erbjudanden tillsammans med partners; Telenor i Norge och Danmark och mobiloperatören Play i Polen

Bland genomförda marknadsaktiviteter under kvartalet kan webbplatsen Hifi-kollen nämnas (www.hifi-kollen.se). På hemsidan kan besökare testa om de får ut det maximala av sina ljudsystem när det streamar musik. Hifi-kollen finns i Sverige, Norge och Danmark och lanseras nu även i Tyskland och Polen.

RADR Music News

Aspiros verksamhet inom musikmedieområdet – RADR Music News (RMN) – skalades upp och visade en positiv trend under kvartalet. RMN inkluderas ännu i affärsområdet Music.

Investeringar

Under andra kvartalet uppgick investeringarna i immateriella anläggningstillgångar till 0,3 MSEK (0) och investeringar i materiella anläggningstillgångar till 0,2 MSEK (0,2).

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick till 49,2 MSEK (89,1) per 30 juni 2014. Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet uppgick till -11,7 MSEK (-15,2).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under andra kvartalet uppgick till 3,0 MSEK (0,6), varav 3,0 MSEK (0,6) avser koncernintern försäljning. Av moderbolagets rörelsekostnader under andra kvartalet är 0,8 MSEK (0,8) koncerninterna.

Resultat efter finansiella poster under perioden uppgick till 3,2 MSEK (-12,7).

Personal och organisation

Den 30 juni 2014 hade Spiro 89 (109) heltidsanställda, vilket kan jämföras med 90 vid utgången av föregående kvartal, 31 mars.

Risker och osäkerheter

För en detaljerad genomgång av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer se årsredovisningen för 2013.

Redovisningsprinciper

Aspiros koncernredovisning för andra kvartalet 2014 har, liksom årsbokslutet för 2013, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av EU. Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen med undantag för de nya eller omarbetade standarder och uttalanden från IASB som antagits av EU för tillämpning från och med den 1 januari 2014. Redovisningsprinciperna beskrivs i årsredovisningen för 2013 på sidorna 40–47.

De nya eller omarbetade standarder och uttalanden som trätt i kraft sedan 1 januari 2014 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter. De finansiella rapporterna för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning får juridiska personer.

Investor Relations

Aktien och ägare

Aspiro är ett Small Cap-bolag noterat på NASDAQ OMX Stockholm. Den 30 juni 2014 var börskursen 0,71 SEK och det totala börsvärdet uppgick till cirka 244 MSEK.

Vid periodens utgång var antalet utestående aktier i Aspiro 343 766 693. Vid fullt utnyttjande av utestående teckningsoptioner kan antalet aktier öka till 361 695 311.

De största ägarna och deras innehav per 30 juni 2014 framgår av tabellen nedan.

Största ägarna per 30 juni 2014	Aktier	Röster, %
Streaming Media AS	261 052 318	75,9%
Swedbank Robur fonder	6 677 274	1,9%
Coeli AB	5 885 198	1,7%
Länsförsäkringar fondförvaltning AB	5 426 666	1,6%
Mårtensson, Helene	5 013 719	1,5%
Banque de Luxembourg, Client Account	4 293 007	1,2%
E Öhman Jr Fonder AB	3 954 494	1,2%
Försäkringsaktiebolaget, Avanza pension	2 673 191	0,8%
Thorell, Johan	1 763 113	0,5%
Handelsbanken fonder AB RE JPMEL	1 626 167	0,5%
Övriga ägare	45 401 546	13,2%
Totalt	343 766 693	100%

IR-kalender

Delårsrapport för tredje kvartalet	29 oktober 2014
Bokslutskommuniké 2014	12 februari 2015
Årsredovisning 2014	april 2015
Delårsrapport för första kvartalet	7 maj 2015
Delårsrapport för andra kvartalet	16 juli 2015
Delårsrapport för tredje kvartalet	29 oktober 2015

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget och koncernen står inför.

Aspiro AB (publ)
Org. nr. 556519-9998

Malmö den 17 juli 2014

Andy Chen, Verkställande Direktör
Trond Berger, Styrelseordförande
Fredrik Bjørland, Styrelseledamot
Johan Forsberg, Styrelseledamot
Taina Malén, Styrelseledamot
Rolf Kristian Presthus, Styrelseledamot

IR-kontakt

Aktuell information om Aspiro finns på www.aspiro.com. Det går bra att kontakta bolaget via e-post: inbox@aspiro.com, telefon: 040-630 03 00, eller post: Aspiro AB (publ), Investor Relations, Gråbrödersgatan 2, 211 21 Malmö.

Frågor besvaras av:

Andy Chen, VD
tel: (+47) 948 31 783
e-post: andy.chen@aspiro.com

Jörgen Carlsson, CFO
tel: (+46) 70 991 80 69
e-post: jorgen.carlsson@aspiro.se

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiellt sammandrag

	Q2 2014	Q1 2014	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Nettoomsättning, MSEK	77,9	74,0	69,3	73,3	67,6	67,9	67,8	69,5	68,4	71,9
Nettoomsättning, kvarvarande verksamhet, MSEK	77,9	74,0	69,3	64,2	57,4	57,6	55,9	59,2	59,2	58,1
EBITDA, MSEK	-11,8	-15,0	-17,7	-17,0	-15,5	-14,0	-24,8	-13,8	-28,8	-16,1
EBITDA, kvarvarande verksamhet, MSEK *	-11,8	-15,0	-17,7	-16,9	-15,3	-13,9	-25,9	-15,8	-22,2	-16,3
Rörelseresultat, MSEK	-13,1	-16,2	-19,0	-21,6	-21,2	-19,0	-53,3	-25,9	-32,5	-19,6
Rörelseresultat, kvarvarande verksamhet, MSEK	-13,1	-16,2	-19,0	-20,4	-18,4	-18,1	-53,3	-26,3	-24,1	-18,0
Resultat före skatt, MSEK	-11,8	-14,7	-21,3	-34,9	-20,7	-23,1	-51,3	-29,2	-30,1	-18,8
Resultat före skatt, kvarvarande verksamhet, MSEK	-11,8	-14,7	-19,2	-23,5	-18,0	-22,2	-51,4	-29,6	-21,7	-17,2
Periodens resultat, MSEK	-11,9	-14,5	-21,2	-34,8	-20,6	-23,0	-51,2	-31,3	-30,0	-18,7
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet, MSEK	-11,9	-14,5	-19,1	-23,4	-17,8	-22,1	-51,3	-29,5	-21,6	-17,0
Soliditet, %	2	10	20	29	42	50	55	62	49	60
Avkastning på eget kapital, %	-117,60	-59,20	-49,51	-49,94	-21,40	-19,62	-33,08	-21,63	-24,30	-12,59
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-115,69	-59,60	-49,69	-50,92	-21,49	-19,72	-33,12	-21,67	-24,33	-12,65
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	-0,03	0,00	-0,05	0,00	-0,01	-0,02	-0,10	-0,04	-0,01	-0,08
Rörelsemarginal, %	-16,8	-21,9	-27,5	-29,4	-31,3	-28,1	-78,7	-37,3	-47,5	-27,3
Rörelsemarginal, kvarvarande verksamhet, %	-16,8	-21,9	-27,5	-31,9	-32,0	-31,5	-95,5	-44,4	-40,7	-30,9
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,03	-0,04	-0,06	-0,10	-0,06	-0,07	-0,15	-0,13	-0,15	-0,09
Resultat per aktie före utspädning, kvarvarande verksamhet, SEK	-0,03	-0,04	-0,05	-0,07	-0,05	-0,06	-0,15	-0,12	-0,01	-0,08
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,03	-0,04	-0,06	-0,10	-0,06	-0,07	-0,15	-0,13	-0,15	-0,09
Resultat per aktie efter utspädning, kvarvarande verksamhet, SEK	-0,03	-0,04	-0,05	-0,07	-0,05	-0,06	-0,15	-0,12	-0,01	-0,08
Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental	343 767	343 767	343 767	343 767	343 767	343 767	343 767	235 789	206 260	206 260
Genomsnittligt antal utestående aktier och potentiella aktier, tusental	361 695	362 380	345 192	345 971	345 971	348 767	348 767	245 789	216 260	216 260

Definitioner av nyckeltal

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciations and amortizations)

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Soliditet

Eget kapital (inklusive innehav utan bestämmande inflytande) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat före skatt plus räntekostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minus icke-räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Resultat per aktie

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Genomsnittligt antal utestående aktier

Vägt genomsnitt av under perioden utestående aktier.

Genomsnittligt antal utestående aktier och potentiella aktier

Vägt genomsnitt av under perioden utestående aktier och potentiella aktier.

Koncernens resultaträkning

KSEK	Apr-Jun 2014	Apr-Jun 2013	Jan-Jun 2014	Jan-Jun 2013	Jan-Dec 2013
Kvarvarande verksamhet					
Nettoomsättning	77 880	57 355	151 910	114 859	248 297
Övriga rörelseintäkter	1 249	1 512	2 461	2 520	5 550
Summa	79 129	58 867	154 371	117 379	253 847
Tjänster och handelsvaror	-53 930	-41 770	-106 053	-82 860	-187 568
Övriga externa kostnader	-16 835	-13 867	-30 980	-23 982	-51 106
Personalkostnader	-19 603	-18 047	-42 323	-38 658	-76 081
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-738	-854	-1 462	-1 793	-3 543
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-519	-2 185	-1 000	-5 547	-8 717
Övriga rörelsekostnader	-555	-519	-1 837	-1 032	-2 785
Summa	-92 180	-77 242	-183 655	-153 872	-329 800
Rörelseresultat	-13 051	-18 375	-29 284	-36 493	-75 953
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 329	869	2 912	3 054	950
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	-453	-42	-6 741	-7 883
Summa	1 300	416	2 870	-3 687	-6 933
Resultat före skatt	-11 751	-17 959	-26 414	-40 180	-82 886
Skatt	-165	131	-42	263	494
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-11 916	-17 828	-26 456	-39 917	-82 392
Avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning					
Periodens resultat från avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning	-	-2 784	-	-3 693	-17 180
Periodens resultat*	-11 916	-20 612	-26 456	-43 610	-99 572
* Hänförligt till moderföretagets aktieägare					
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,03	-0,06	-0,08	-0,13	-0,29
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,03	-0,06	-0,08	-0,13	-0,29
Resultat per aktie före utspädning, kvarvarande verksamhet (SEK)	-0,03	-0,05	-0,08	-0,12	-0,24
Resultat per aktie efter utspädning, kvarvarande verksamhet (SEK)	-0,03	-0,05	-0,08	-0,12	-0,24
Resultat per aktie före utspädning, avyttrad verksamhet (SEK)	-	-0,01	-	-0,01	-0,05
Resultat per aktie efter utspädning, avyttrad verksamhet (SEK)	-	-0,01	-	-0,01	-0,05
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (tusental)	343 767	343 767	343 767	343 767	343 767
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (tusental)	343 767	343 767	343 767	343 767	343 767

Rapport över totalresultat

KSEK	Apr-Jun 2014	Apr-Jun 2013	Jan-Jun 2014	Jan-Jun 2013	Jan-Dec 2013
Periodens resultat	-11 916	-20 612	-26 456	-43 610	-99 572
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:					
Periodens omräkningsdifferenser	-1 066	-184	-3 305	1 667	4 246
Totalresultat för perioden*	-12 982	-20 796	-29 761	-41 943	-95 326

* Hänförligt till moderföretagets aktieägare

Koncernens balansräkning

KSEK	30/6 2014	30/6 2013	31/12 2013
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	32 776	35 405	31 960
Andra immateriella tillgångar	1 124	2 951	1 798
Inventarier	3 249	6 375	3 798
Andra långfristiga fordringar	384	970	329
Summa anläggningstillgångar	37 533	45 701	37 885
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	40 098	36 272	45 165
Aktuella skattefordringar	2 006	1 525	1 392
Övriga fordringar	26 074	14 137	11 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 332	16 898	5 631
Likvida medel	49 163	89 079	58 624
Summa omsättningstillgångar	137 673	157 911	122 568
Summa tillgångar	175 206	203 612	160 453
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital (343 766 693 aktier, kvotvärde 0,67 SEK)	230 097	230 097	230 097
Övrigt tillskjutet kapital	458 138	458 138	458 138
Reserver	5 676	6 402	8 981
Balanserat resultat	-663 534	-565 043	-564 869
Periodens resultat	-26 456	-43 610	-99 572
Summa eget kapital	3 921	85 984	32 775
Långfristiga skulder			
Uppskjuten skatteskuld	168	709	405
Summa långfristiga skulder	168	709	405
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	14 990	17 235	22 687
Aktuella skatteskulder	84	127	113
Övriga skulder	18 626	11 037	15 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 417	88 520	89 406
Summa kortfristiga skulder	171 117	116 919	127 273
Summa skulder	171 285	117 628	127 678
Summa eget kapital och skulder	175 206	203 612	160 453

Koncernens kassaflödesanalys

KSEK	Apr-Jun 2014	Apr-Jun 2013	Jan-Jun 2014	Jan-Jun 2013	Jan-Dec 2013
Den löpande verksamheten					
Periodens resultat	-11 916	-20 612	-26 456	-43 610	-99 572
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	170	5 458	-2 180	15 741	39 140
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-11 746	-15 154	-28 636	-27 869	-60 432
Förändring av rörelsefordringar	-29 327	1 211	-24 546	3 508	8 479
Förändring av rörelseskulder	30 693	10 314	43 844	15 062	25 012
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 380	-3 629	-9 338	-9 299	-26 941
Investeringsverksamheten					
Avyttring av rörelse	-	959	-	2 988	-5 289
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-271	-	-271	-	-255
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-234	-211	-796	-507	-1 281
Ökning av långfristiga fordringar	-5	-57	-44	-57	-57
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-510	691	-1 111	2 424	-6 882
Finansieringsverksamheten					
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	-	-
Periodens kassaflöde	-10 890	-2 938	-10 449	-6 875	-33 823
Likvida medel vid periodens början	59 831	92 032	58 624	97 566	97 566
Kursdifferens i likvida medel	222	-15	988	-1 612	-5 119
Likvida medel vid periodens slut	49 163	89 079	49 163	89 079	58 624

Fördelning per kvartal

KSEK	Q2 2014	Q1 2014	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Kvarvarande verksamhet										
Nettoomsättning	77 880	74 030	69 253	64 185	57 355	57 504	55 879	59 189	59 222	58 100
Övriga rörelseintäkter	1 249	1 212	1 585	1 445	1 512	1 008	433	514	443	537
Summa	79 129	75 242	70 838	65 630	58 867	58 512	56 312	59 703	59 665	58 637
Tjänster och handelsvaror	-53 930	-52 123	-52 801	-51 907	-41 770	-41 090	-37 701	-41 852	-41 184	-39 339
Övriga externa kostnader	-16 835	-14 145	-13 017	-14 107	-13 867	-10 115	-18 135	-13 586	-15 144	-14 438
Personalkostnader	-19 603	-22 720	-21 678	-15 745	-18 047	-20 611	-25 843	-18 967	-24 974	-20 281
Avskrivningar/nedskrivningar:										
materiella anläggningstillgångar	-738	-724	-865	-885	-854	-939	-1 479	-1 352	-1 432	-1 166
immateriella anläggningstillgångar	-519	-481	-499	-2 671	-2 185	-3 362	-25 977	-9 125	-476	-471
Övriga rörelsekostnader	-555	-1 282	-995	-758	-519	-513	-521	-1 115	-558	-916
Summa	-92 180	-91 475	-89 855	-86 073	-77 242	-76 630	-109 656	-85 997	-83 768	-76 611
Rörelseresultat	-13 051	-16 233	-19 017	-20 443	-18 375	-18 118	-53 344	-26 294	-24 103	-17 974
Finansnetto	1 300	1 570	-152	-3 094	416	-4 103	1 977	-3 327	2 443	795
Resultat före skatt	-11 751	-14 663	-19 169	-23 537	-17 959	-22 221	-51 367	-29 621	-21 660	-17 179
Skatt	-165	123	100	131	131	132	97	131	54	134
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-11 916	-14 540	-19 069	-23 406	-17 828	-22 089	-51 270	-29 490	-21 606	-17 045
Avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning										
Periodens resultat från avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning	-	-	-2 111	-11 376	-2 784	-909	60	-1 834	-8 405	-1 606
Periodens resultat	-11 916	-14 540	-21 180	-34 782	-20 612	-22 998	-51 210	-31 324	-30 011	-18 651

Förändring i eget kapital 1/1-30/6 2014

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Eget kapital 31 december 2013	230 097	458 138	8 981	-564 869	-99 572	32 775
Ingående eget kapital 1 januari 2014	230 097	458 138	8 981	-564 869	-99 572	32 775
Överföring av föregående års resultat	-	-	-	-99 572	99 572	-
Periodens resultat	-	-	-	-	-26 456	-26 456
Övrigt totalresultat	-	-	-3 305	-	-	-3 305
Summa förmögenhetsförändringar, exklusive transaktioner med bolagets ägare	-	-	-3 305	-99 572	73 116	-29 761
Effekt av personaloptionsprogram	-	-	-	907	-	907
Utgående eget kapital 30 juni 2014	230 097	458 138	5 676	-663 534	-26 456	3 921

Förändring i eget kapital 1/1-30/6 2013

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Eget kapital 31 december 2012	230 097	458 138	4 735	-434 025	-131 195	127 750
Ingående eget kapital 1 januari 2013	230 097	458 138	4 735	-434 025	-131 195	127 750
Överföring av föregående års resultat	-	-	-	-131 195	131 195	-
Periodens resultat	-	-	-	-	-43 610	-43 610
Övrigt totalresultat	-	-	1 667	-	-	1 667
Summa förmögenhetsförändringar, exklusive transaktioner med bolagets ägare	-	-	1 667	-131 195	87 585	-41 943
Effekt av personaloptionsprogram	-	-	-	177	-	177
Utgående eget kapital 30 juni 2013	230 097	458 138	6 402	-565 043	-43 610	85 984

Moderbolagets resultaträkning

KSEK	Jan-Jun 2014	Jan-Jun 2013	Jan-Dec 2013
Nettoomsättning	6 066	1 123	11 975
Övriga rörelseintäkter	40	161	253
Summa	6 106	1 284	12 228
Tjänster och handelsvaror	-	-10	-310
Övriga externa kostnader	-5 556	-5 086	-8 186
Personalkostnader	-2 373	-2 905	-5 542
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-28	-40	-69
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-3	-64	-90
Övriga rörelsekostnader	-20	-162	-271
Summa	-7 980	-8 267	-14 468
Rörelseresultat	-1 874	-6 983	-2 240
Resultat från andelar i koncernföretag	1 950	-11 633	-43 931
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3 696	2 187	4 869
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-2 277	-4 663
Summa	5 642	-11 723	-43 725
Resultat efter finansiella poster	3 768	-18 706	-45 965
Skatt på periodens resultat	-	-	-
Periodens resultat	3 768	-18 706	-45 965

Rapport över totalresultat

KSEK	Jan-Jun 2014	Jan-Jun 2013	Jan-Dec 2013
Periodens resultat	3 768	-18 706	-45 965
Totalresultat för perioden	3 768	-18 706	-45 965

Moderbolagets balansräkning

KSEK	30/6 2014	30/6 2013	31/12 2013
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Licenser och varumärken	-	29	3
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	78	135	106
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	73 384	77 692	73 384
Summa anläggningstillgångar	73 462	77 856	73 493
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	252	215	211
Fordringar hos koncernföretag	175 020	158 942	171 987
Övriga fordringar	1 643	2 273	1 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	722	696	723
Summa kortfristiga fordringar	177 637	162 126	174 611
Kassa och bank	23 694	44 034	21 804
Summa omsättningstillgångar	201 331	206 160	196 415
Summa tillgångar	274 793	284 016	269 908
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (343 766 693 aktier, kvotvärde 0,67 SEK)	230 097	230 097	230 097
Reservfond	16 162	16 162	16 162
Summa bundet eget kapital	246 259	246 259	246 259
Ansamlad förlust			
Överkursfond	12 747	12 747	12 747
Balanserat resultat	-91 434	-45 469	-45 469
Periodens resultat	3 768	-18 706	-45 965
Summa ansamlad förlust	-74 919	-51 428	-78 687
Summa eget kapital	171 340	194 831	167 572
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	135	135	135
Summa långfristiga skulder	135	135	135
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	185	1 603	822
Skulder till koncernföretag	96 165	81 811	95 130
Övriga skulder	3 446	182	2 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 522	5 454	3 971
Summa kortfristiga skulder	103 318	89 050	102 201
Summa eget kapital och skulder	274 793	284 016	269 908

Avyttrad verksamhet

Resultatet från TV har i resultaträkningen redovisats som resultat från avyttrad verksamhet. Verksamheten avyttrades den 27 september 2013.

KSEK	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Jan-Sep 2013
Nettoomsättning	9 108	10 226	10 360	29 694
Övriga rörelseintäkter	74	300	180	554
Summa	9 182	10 526	10 540	30 248
Tjänster och handelsvaror	-241	-40	-427	-708
Övriga externa kostnader	-4 327	-4 661	-3 671	-12 659
Personalkostnader	-4 664	-5 969	-6 542	-17 175
Avskrivningar/nedskrivningar:				
materiella anläggningstillgångar	-210	-419	-523	-1 152
immateriella anläggningstillgångar	-92	-2 189	-263	-2 544
Övriga rörelsekostnader	-27	-27	-38	-92
Summa	-9 561	-13 305	-11 464	-34 330
Rörelseresultat	-379	-2 779	-924	-4 082
Finansnetto	-337	-5	15	-327
Resultat före skatt	-716	-2 784	-909	-4 409
Skatt	0	0	0	0
Periodens resultat	-716	-2 784	-909	-4 409

Realisationsresultat

Det koncernmässiga realisationsresultat avseende avyttringen av TV-verksamheten uppgick till -12,8 MSEK. Försäljningsintäkten motsvarade aktiekapitalet i det avyttrade företaget Norigin Media AS, 110 KSEK. Realisationsförlust vid avyttring av anläggningstillgångar från Aspiro TV till Norigin Media AS på 745 KSEK samt nedskrivning av lån på 12 026 KSEK har redovisats som koncernmässig realisationsförlust.

Sverige

Aspiro AB (publ)
Gräbrödersgatan 2
SE-211 21 Malmö
Tel +46 40 630 03 00
Fax +46 40 57 97 71

WiMP Music AB
Västra Järnvägsgatan 21
105 17 Stockholm

Norge

WiMP Norge
Grensen 5/7
N-0159 Oslo
Tel +47 452 86 900

Danmark

WiMP Music Aps
Sankt Pederstræde 45, 3 sal
DK-1453 København K.

Tyskland

WiMP Music GmbH
Rosenthaler Str. 23
DE-10119 Berlin

Polen

WiMP Music sp. z.o.o.
ul. Złota 59.
00-120 Warszawa, Polska
Tel +48 723 990 552

www.aspiro.com
www.wimpmusic.com
www.wimp.no
www.wimp.dk

www.wimpmusic.se
www.wimp.de
www.wimp.pl

Aspiro AB (publ), Investor Relations, Gräbrödersgatan 2, SE-211 21 Malmö, www.aspiro.com

aspiro